
UCHWAŁA NR VII/26/24 
ZARZĄDU POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2024-2034 

Na podstawie art.232 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Zmienia się wieloletnią prognozę finansową powiatu wejherowskiego na lata 2024-2034 przyjętą 
Uchwałą Nr VI/XLIV/601/23 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku poprzez 
nadanie załącznikowi nr 1 brzmienia określanego załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpisy członków Zarządu: 

  
........................................ 

Marcin Kaczmarek 

........................................ 
Iwona Szczygieł 

........................................ 
Marcin Drewa 

........................................ 
Witold Reclaf 

........................................ 
Marek Budnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2754727-B7CA-498F-95EA-9FA9617FA6DB. Podpisany Strona 1



L.p. Wyszczególnienie Plan 3 kw. 2022 Wykonanie 2022 Wykonanie 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025 Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030 Prognoza 2031 Prognoza 2032 Prognoza 2033 Prognoza 2034

1 Dochody ogółem 285 892 345,43 300 821 236,24 343 301 995,20 380 365 536,83 347 633 159,00 342 722 835,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00

1.1   Dochody bieżące, z tego: 254 995 476,43 273 956 366,03 296 410 958,61 340 207 437,83 335 521 129,00 342 722 835,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00 350 652 964,00

1.1.1

    dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych
57 610 962,00 66 093 258,20 54 556 389,00 77 095 055,00 95 342 298,00 95 342 298,00 97 766 552,00 97 766 552,00 97 766 552,00 97 766 552,00 97 766 552,00 97 766 552,00 97 766 552,00 97 766 552,00

1.1.2

    dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych
1 879 596,00 1 879 595,80 2 531 799,00 3 435 350,00 3 950 653,00 3 950 653,00 3 993 430,00 3 993 430,00 3 993 430,00 3 993 430,00 3 993 430,00 3 993 430,00 3 993 430,00 3 993 430,00

1.1.3     z subwencji ogólnej 116 009 681,00 117 851 722,00 156 093 717,75 187 739 598,00 170 341 847,00 175 607 525,00 180 013 005,00 180 013 005,00 180 013 005,00 180 013 005,00 180 013 005,00 180 013 005,00 180 013 005,00 180 013 005,00

1.1.4

    z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące
51 432 051,43 57 290 316,64 47 589 716,98 37 271 274,83 31 673 263,00 32 548 686,00 32 724 463,00 32 724 463,00 32 724 463,00 32 724 463,00 32 724 463,00 32 724 463,00 32 724 463,00 32 724 463,00

1.1.5     pozostałe dochody bieżące, w tym: 28 063 186,00 30 841 473,39 35 639 335,88 34 666 160,00 34 213 068,00 35 273 673,00 36 155 514,00 36 155 514,00 36 155 514,00 36 155 514,00 36 155 514,00 36 155 514,00 36 155 514,00 36 155 514,00

1.1.5.1       z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2   Dochody majątkowe, w tym: 30 896 869,00 26 864 870,21 46 891 036,59 40 158 099,00 12 112 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1     ze sprzedaży majątku 1 674,00 1 330 244,96 99 114,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2

    z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na 

inwestycje
29 189 186,00 23 828 612,09 46 640 976,55 40 158 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 351 353 345,77 325 785 973,94 346 893 589,72 439 457 545,60 342 476 159,00 337 565 835,00 345 495 964,00 345 495 964,00 347 040 964,00 347 040 964,00 347 040 964,00 347 040 964,00 347 440 964,00 348 560 964,00

2.1   Wydatki bieżące, w tym: 277 709 066,77 263 073 293,05 276 329 364,59 364 015 440,60 312 865 853,00 323 080 195,00 331 157 200,00 331 157 200,00 331 157 200,00 331 157 200,00 331 157 200,00 331 157 200,00 331 157 200,00 331 157 200,00

2.1.1     na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 980 886,00 142 270 317,28 165 769 969,55 224 395 799,00 204 122 270,00 210 450 060,00 215 711 311,00 215 711 311,00 215 711 311,00 215 711 311,00 215 711 311,00 215 711 311,00 215 711 311,00 215 711 311,00

2.1.2     z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1

      gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3     wydatki na obsługę długu, w tym: 1 294 000,00 1 132 010,35 1 284 661,92 2 484 000,00 2 905 697,00 2 511 576,00 2 117 254,00 1 720 297,00 1 677 494,00 1 104 617,00 831 524,00 554 114,00 292 045,00 85 152,00

2.1.3.1

      odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, 

w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu 

programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań 

na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2

      odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z 

tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3

      pozostałe odsetki i dyskonto podlegające 

wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa 

w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2   Wydatki majątkowe, w tym: 73 644 279,00 62 712 680,89 70 564 225,13 75 442 105,00 29 610 306,00 14 485 640,00 14 338 764,00 14 338 764,00 15 883 764,00 15 883 764,00 15 883 764,00 15 883 764,00 16 283 764,00 17 403 764,00

2.2.1

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w 

art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym:
73 614 279,00 62 712 680,89 70 564 225,13 75 442 105,00 29 610 306,00 14 485 640,00 14 338 764,00 14 338 764,00 15 883 764,00 15 883 764,00 15 883 764,00 15 883 764,00 16 283 764,00 17 403 764,00

2.2.1.1

      wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
3 650 000,00 3 595 518,37 3 854 171,00 7 270 884,00 3 500 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu -65 461 000,34 -24 964 737,70 -3 591 594,52 -59 092 008,77 5 157 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 212 000,00 2 092 000,00

3.1

  Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu 

przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i wykup 

papierów wartościowych

0,00 0,00 0,00 0,00 5 157 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 212 000,00 2 092 000,00

4 Przychody budżetu 67 678 000,34 68 134 714,00 54 802 801,19 62 749 008,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1

  Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w 

tym:
0,00 0,00 14 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1     na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 3 591 594,52 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2   Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 48 663 714,00 48 663 714,00 23 548 801,19 19 957 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1     na pokrycie deficytu budżetu 48 663 714,00 24 964 737,70 0,00 19 957 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3

  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy, w tym:
19 014 286,34 19 471 000,00 17 254 000,00 27 791 802,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1     na pokrycie deficytu budżetu 16 797 286,34 0,00 0,00 24 134 802,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4

  Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w 

tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1     na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5

  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w 

tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1     na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 2 217 000,00 2 217 000,00 2 217 000,00 3 657 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 212 000,00 2 092 000,00

5.1

  Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz 

wykup papierów wartościowych, w tym:
2 217 000,00 2 217 000,00 2 217 000,00 3 657 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 5 157 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 612 000,00 3 212 000,00 2 092 000,00

5.1.1

    łączna kwota przypadających na dany rok kwot 

ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z 

tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1

      kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2

      kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3a ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3

      kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty 

zobowiązań, określonych w art. 243 ust. 3b  ustawy, z 

tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1         środkami nowego zobowiązania x x x x x x x x x x x x x x

5.1.1.3.2

        wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
x x x x x x x x x x x x x x

5.1.1.3.3         innymi środkami x x x x x x x x x x x x x x

5.1.1.4

      kwota przypadających na dany rok kwot 

pozostałych ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2   Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2024-2034

Załącznik Nr 1 do Uchwały nr VII/26/24

Zarządu Powiatu Wejherowskiego

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 1 z 3 Wydruk z dn.: 2024.06.24 - 12:53––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2754727-B7CA-498F-95EA-9FA9617FA6DB. Podpisany Strona 1



L.p. Wyszczególnienie Plan 3 kw. 2022 Wykonanie 2022 Wykonanie 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025 Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030 Prognoza 2031 Prognoza 2032 Prognoza 2033 Prognoza 2034

6 Kwota długu, w tym: 17 254 000,00 17 254 000,00 29 037 000,00 40 380 000,00 35 223 000,00 30 066 000,00 24 909 000,00 19 752 000,00 16 140 000,00 12 528 000,00 8 916 000,00 5 304 000,00 2 092 000,00 0,00

6.1

  kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 

wydatków
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy
x x x x x x x x x x x x x x

7.1

  Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami 

bieżącymi
-22 713 590,34 10 883 072,98 20 081 594,02 -23 808 002,77 22 655 276,00 19 642 640,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00

7.2

  Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi 

o środki a wydatkami bieżącymi
44 964 410,00 79 017 786,98 60 884 395,21 23 941 006,00 22 655 276,00 19 642 640,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00 19 495 764,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x x x

8.1

  Relacja określona po lewej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy (po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego 

przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających 

na dany rok)

0,00% 0,00% 0,00% 2,03% 2,65% 2,47% 2,29% 2,16% 1,66% 1,48% 1,40% 1,31% 1,10% 0,68%

8.2

  Relacja określona po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, 

ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)

-8,67% 6,02% 9,38% -6,82% 8,42% 7,14% 6,80% 6,67% 6,66% 6,48% 6,39% 6,31% 6,22% 6,16%

8.3

  Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 

poprzednich lat)

0,00% 0,00% 0,00% 9,68% 6,98% 6,34% 5,41% 4,73% 3,00% 3,10% 5,05% 6,94% 6,64% 6,50%

8.3.1

    Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po 

prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 

poprzednich lat)

0,00% 0,00% 0,00% 12,06% 9,36% 8,70% 7,77% 7,09% 5,36% 5,46% 5,05% 6,94% 6,64% 6,50%

8.4

  Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 

kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

8.4.1

    Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK

art7_1

Relacja łącznej kwoty długu do dochodów ogółem, 

pomniejszonych o planowane kwoty dotacji i środków o 

podobnym charakterze oraz powiększone o przychody z 

tytułów określonych w art. 217 ust. 2 pkt 4-8 uofp, 

nieprzeznaczone na sfinansowanie deficytu 

budżetowego (art. 7 ust. 1 ustawy Dz.U.2022.1964)

0,00% 0,00% 10,02% 13,17% 11,15% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9

Finansowanie programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy

x x x x x x x x x x x x x x

9.1

  Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

3 764 372,00 4 007 598,14 1 953 749,26 973 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1

    Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy, w tym:

3 764 372,00 4 007 598,14 1 953 749,26 973 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1       środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 658 062,00 3 980 483,94 1 934 001,33 962 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2

  Dochody majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

2 033 813,00 1 453 048,21 549 699,92 750 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1

    Dochody majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

2 033 813,00 1 453 048,21 549 669,92 750 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1       środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 033 813,00 1 453 048,21 549 669,92 630 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3

  Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

7 538 940,00 5 032 096,02 3 931 688,61 1 648 384,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1

    Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

7 538 940,00 5 032 096,02 3 931 688,61 1 648 384,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1

      finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy
7 345 221,00 4 958 358,35 3 866 855,28 1 631 389,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

  Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

1 325 149,00 1 364 924,01 617 501,38 815 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1

    Wydatki majątkowe na programy, projekty lub 

zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:

1 325 149,00 1 364 924,01 617 501,38 815 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 2 z 3 Wydruk z dn.: 2024.06.24 - 12:53––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2754727-B7CA-498F-95EA-9FA9617FA6DB. Podpisany Strona 2



L.p. Wyszczególnienie Plan 3 kw. 2022 Wykonanie 2022 Wykonanie 2023 Prognoza 2024 Prognoza 2025 Prognoza 2026 Prognoza 2027 Prognoza 2028 Prognoza 2029 Prognoza 2030 Prognoza 2031 Prognoza 2032 Prognoza 2033 Prognoza 2034

9.4.1.1

      finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy
972 413,00 1 022 182,64 458 371,58 630 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach 

finansowych
x x x x x x x x x x x x x x

10.1

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 

3 pkt 4 ustawy, z tego:
57 845 119,00 60 839 521,00 56 492 663,00 29 454 324,00 26 850 819,00 622 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1   bieżące 8 042 762,00 8 042 762,00 2 885 568,38 1 273 191,00 740 513,00 622 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2   majątkowe 49 802 357,00 52 796 759,00 53 607 094,62 28 181 133,00 26 110 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2

  Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3

  Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w 

związku z likwidacją lub przekształceniem 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4

  Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 

doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5

  Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samorządowych 

osobach prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6

  Spłaty, o których mowa w poz. 5.1, wynikające 

wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych
2 217 000,00 2 217 000,00 2 217 000,00 3 657 000,00 3 657 000,00 3 657 000,00 3 657 000,00 3 657 000,00 2 112 000,00 2 112 000,00 2 112 000,00 2 112 000,00 1 712 000,00 592 000,00

10.7   Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1

    spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w poz. 10.7.3
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2

    spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyt i pożyczka, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1

      zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 

r. ,w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1.1         dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3     wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8

  Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z 

operacji niekasowych (m.in. umorzenia, różnice 

kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9

  Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, dokonywana w formie wydatków 

budżetowych

x x x x x x x x x x x x x x

10.10

  Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i 

pożyczek wraz z należnymi odsetkami i dyskontem, 

odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do 

równowartości kwoty ubytku w wykonanych dochodach 

jednostki samorządu terytorialnego będącego skutkiem 

wystąpienia COVID-19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11

  Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu 

z limitu spłaty zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2019-12-03a Strona 3 z 3 Wydruk z dn.: 2024.06.24 - 12:53––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2754727-B7CA-498F-95EA-9FA9617FA6DB. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wejherowskiego na lata 2024-2034 
 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2024-2034 

dotyczą zabezpieczenia środków na rok 2026 na składkę członkowską do Wejherowskiego 

Związku Powiatowo - Gminnego w kwocie 1.782.000,00 zł,  która stanowić będzie wkład własny 

do "Zakupu 6 autobusów hybrydowych do realizacji zadań z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Wejherowskiego Związku Powiatowo - Gminnego".  Kwota ta została 

uwidoczniona  w roku 2026 w pozycji 2.2.1.1 -wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne.  

  

Biorąc powyższe pod uwagę Zarząd Powiatu Wejherowskiego wnosi o podjęcie niniejszej 

uchwały.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2754727-B7CA-498F-95EA-9FA9617FA6DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/26/24 ZARZĄDU POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


